
Statutární město Brno | Městská část Brno-Zidenice

Úřad městské části Brno-Židenice

Odbor majetku, dopravy a životního prostředí

VÁŠ DOPIS č. J.:

ZE DNE:

NASEČ. J.:

SPIS. ZN.:

Top Ten s.r.o.

Rybná 716/24

110 00 Praha 1

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

Bc. Ilona Maňáková

+420 548 426 203

manakovai@zidenice. brno.cz

DATUM:

POČET LISTŮ:

16,11.2023

1

Objednávka č. 0523400280 >

Objednáváme u Vás realizaci a pronájem zastřešeni kluziště (Bzzzukot-kluziště) v terminu od 16.11.2023 do

29.2.2024:

CELKEM za výše uvedené bez DPH 234 000,- Kč bez DPH

Fakturu zašlete na adresu:

Statutární město Brno

MČ Brno-Židenice

Gajdošova 7

615 00 Brno

IČ:44992785

DIČ: CZ44992785

Na faktuře prosím uveďte číslo objednávky.

prostředí

ÍČ:44992785
ID datové schránky: rnpbwhi

Gajdošova 7 | 615 00 Brno
www.zfdenlce.eu

B R N O

1



CENOVÁ NABÍDKA REALIZACE SUN i$ INVENT S
Délka akce dní: 3 měsíce

cena/po slevě 
bez DPH

cena/celkem 
bez DPH

počet 
ks. dni

poznámka / bližší specifikacecena/lks Sleva %
| Jehlany, pártystany

Pártystan 10x25m white (rozpon lQm, krok 5m} Zahrnuje montáž a demontáž stanu234 000.00 Kč78 000,00 Kč 234 000,00 KČ3

234 000,00 Kč234 000,00 KČVybaveni celkem

cena/celkem 
bez DPH

km, cena/jednotka 
ber DPH

poznámka / bližší specifikaceDoprava cest

0,00 KčDoprava celkem

cena/celkem 
bez DPH

hodin,
Personál poznámka / bližší specifikacepočet pracovníků cena / jednotka

dni

0,00 KčPráce celkem

Cenová nabídka je pouze orientační a bude upřesněna po obhlídce místa montáže.

Stan se slídovými bočnicemi, bílá střecha, kotvení hřeby do trávy

234 000,00 KěCelkem CZK bez DPH:

tTermín montáže: 16.11.2023 
Termín demontáže: 29.2.2024

Místo předáni: Doprava na akci 
Místo akce:

Vratná kauce na vybavení: 0 Kč

Platební podmínky: Uhrazená 70% záloha před akcí, po akci doplatek

Sazba DPH: 
Cena vč, DPH:[

2196

283 140,00 Kč |

Kontakt: +420 775600613 obchod@suninvent.cz

Kontakt; +420 775600613 obchod@sUninvent.Cz

Realizace akce - odpovědná osoba BRNO 
Obchodník: BRNO 

Zpracováno dne:

Nabídka platná do: 1 měsíce od data zpracováni nabídky (pokud není závazně objednáno, konči po uplynuti táto doby rezervace vybaveni)

Podmínky pronájmu se řidl aktuálními (platnými v den podpisu objednávky) obchodními podmínkami společnosti TopTen

1 den pronájmu zahrnuje vyzvednutí v den předcházející od 13:00 do 16:00 a vrácení v den následující od 8:00 do 11:00. 
Víkend pronájmu zahrnuje vyzvednutí v patek od 13:00 do 16:00 a vráceni v pondělí od 8:00 do 11:00.

Při nedodržení výše uvedených časů může být účtován poplatek ve výši částky pronájmu dle platného ceníku.

Závazně objednávám výše uvedenou nabídku a souhlasím s obchodními podmínkami společností TopTen s.r.o.. 
Fakturační údaje objednávajícího:

Firma: Úřad městská části Brno - Židenice

Adresa: Gajdošova 7, 615 00 Brno

IČ:
DIČ:

Kontakt: René Novotný

Razítko a podpis oprávněná osoby (objednatele)

TopTen s.r.o.

Rybná 716/24 110 00 Praha 1 
IČO: 09503722 DIČ:CZ09503722

WWW.SUNINVENT.cz
PRODEJ I PRONÁJEM ] PRODUKCE

+420 776 600 613 
obchod@suninvent.cz


